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Nazwa

Monitor interaktywny NEC 55″
InfinityBoard

Cena 60 999,00 zł

Producent Nec

OPIS PRODUKTU

NEC 55″ InfinityBoard®

LCD 55" Uniwersalne rozwiązania do współpracy

Poziom zamglenia [%]: 25

Zużycie energii [W]: 150

Godziny pracy: 24/7

Technologia panelu: S-PVA

Jasność [cd/m²]: 500

Rozdzielczość: 3840 x 2160

Pełna swoboda wyboru miejsca spotkania

NEC InfinityBoard to skalowalna przestrzeń robocza o ogromnych możliwościach, z założenia

dostosowująca się do każdego scenariusza spotkania. Bez względu na cele spotkania — burzę mózgów,

analizy, wideokonferencję czy wspólną pracę — InfinityBoard dzięki swojej modułowej budowie pomaga

tworzyć idealne warunki pracy.

Ekran o wielkości 55” zaprojektowano na potrzeby salek konferencyjnych, w których spotykają się

mniejsze grupy. Ma zoptymalizowany pasek narzędzi służących do współpracy, zintegrowany mikrofon

i kamerę, dzięki czemu łatwo można wspólnie tworzyć dokumenty i dzielić się pomysłami. Można go

przewieźć na wózku do innego pomieszczenia i łatwo dostosować do pracy nawet sześciu osób, przez co

jest to idealny produkt na potrzeby spontanicznych, nieformalnych spotkań.

InfinityBoard jest wyposażony w dotykowy wyświetlacz InGlass™ o rozdzielczości UHD oraz dwa

pasywne pisaki. Zawiera też ultraszerokokątną kamerę wideokonferencyjną Huddly oraz wysokiej klasy

głośniki konferencyjne. Połączenie otwartej platformy i systemu Windows 10 Professional umożliwia

indywidualne rozwiązanie zgodnie z wymaganiami klientów, bez ograniczeń dla konkretnego

oprogramowania, aplikacji do wideokonferencji lub infrastruktury. Łącząc wszystko, InfinityBoard jest



gotowy do inteligentnej współpracy w nowoczesnych salach konferencyjnych.

Korzyści

 

Best-in-class visual performance – benefit from a „pixel-free“ Ultra-High Definition (UHD) visual

performance.

Pisanie w naturalny sposób – zupełnie jak na papierze! Technologia dotykowa InGlass™ zapewnia

bezproblemową, interaktywną obsługę dotykową bez względu na to, czy użytkownik używa palca, rysika,

czy zmazuje treść dłonią.

Prostsze wideokonferencje – Zintegrowana, ultraszerokokątna kamera i wysokiej klasy głośniki

konferencyjne zapewniające doskonałą czystość dźwięku pozwalają łatwo zorganizować spotkanie.

Opcjonalny komputer PC i ograniczenie zajmowanej przestrzeni – dzięki zintegrowanemu komputerowi

PC typu Slot-In z wbudowanym gniazdem opcji OPS system będzie mógł współpracować z technologiami

przyszłości. Jednocześnie ograniczono miejsce zajmowane przez produkt i konieczne prace instalacyjne.

Custom fit to your application needs – modular approach with Windows 10 operating system makes this

a highly flexible solution supporting your company specific apps to succeed in your business.
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